
Börcs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

6/2024. (X.25.) önkormányzati rendelete  

 

a képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

8/2015. (VIII.3.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
Börcs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

A képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2015. (VIII.3.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 7. § (1) bekezdése „feladatit” szövegrész 

helyébe a „feladatait” szöveg lép.  

 

2. §  

 

(1) Az SZMSZ 14. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(2) A képviselő-testület rendes üléseit – július hónap kivételével, amikor nem ülésezik – 

elsődlegesen a munkatervben tervezett napokon tartja, de kivételesen a polgármester más 

napra is összehívhat képviselő-testületi ülést.” 

 

(2) Az SZMSZ 14. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A Képviselő-testület a közös hivatalt alkotó települések képviselő-testületeivel együttes 

ülést tarthat. Az együttes ülésen a határozatképességet a résztvevő képviselő-testületek külön-

külön megállapított határozatképessége figyelembevételével kell megállapítani. Az együttes 

ülésről jegyzőkönyv készül. Az együttes ülés jegyzőkönyvezésére vonatkozóan a rendes 

képviselő – testületi ülésre vonatkozó szabályok az irányadók.” 

 

3. §  

 

(1) Az SZMSZ 16. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A képviselő-testületi ülések időpontjáról a lakosságot az ülés előtt legalább 5 nappal az 

Önkormányzat hirdetőtábláin elhelyezett hirdetménnyel és a hivatalos honlapon tájékoztatja. 

A tájékoztatásnak tartalmaznia kell a testületi ülések időpontját, helyét és napirendjét, 

valamint azt, hogy a napirendek anyagát hol lehet megtekinteni a közös önkormányzati 

hivatalban.” 

  

(2) Az SZMSZ 16. § (4) bekezdése „törvényességi észrevételt” szövegrész helyébe a 

„törvényességi felhívást” szöveg lép.  

 

(3) Az SZMSZ 16. § (5) bekezdése a következő g) ponttal egészül ki: 

„g) a települési főépítészt a véleményezési körébe tartozó témákban.” 

 

 
 










